ビドーニュース 2018 年 1 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
建築金物卸売通販サイト 「ビドーパル」が送料規定を新設。

長尺製品もシンプル＆スムーズで買いやすく
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では、建築金物通販サイト「ビドーパル」において、送料規定の変更に伴い、商

品群ごとの「送料区分」の割り当てと、新たに加わったメーカー直送商品の送料規定をシステムに

組み込むこととなりました。

今回のシステム変更により、最終料金確認や決済までのメールのやり取りが煩わしかった、長尺

商品や新たに加わったメーカー直送商品などがシンプルかつスムーズな手順で購入することがで

きるようになりました。概要は以下の通りです。

敬具

◆送料区分規定の概要

送料区分の概要は以下の通りです（詳細はこちら）。

送料区分 概要

区分 A

通常商品群（梱包サイズの三辺合計が「1600mm 未満」、または総重

量が「30kg 未満」）など

区分 B

長尺・重量商品群（梱包サイズの三辺合計が「1600mm 以上」、また

は総重量が「30kg 以上」）など

区分 C 軽量大型梱包商品群など

直送１ メーカー直送商品①に該当する商品群

直送 2 メーカー直送商品②に該当する商品群

  ※ショッピングカートに商品を入れると自動的に区分ごとの送料が適用されます。

※送料区分が違うものを同時にご購入される場合は、送料の高い方が適用されます。

※メーカー直送商品は最終確認メールにて、配送料や納期をお知らせいたします。

お得意先様各位

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoorpal.com/user_data/delivery1.php
http://www.bidoorpal.com/pal/deliveryclass_A.pdf
http://www.bidoorpal.com/pal/deliveryclass_B.pdf
http://www.bidoorpal.com/pal/deliveryclass_C.pdf
http://www.bidoor.co.jp/bidoor/drawing/mitsugi/mitsugipostage.pdf
http://www.bidoor.co.jp/bidoor/drawing/nishikawa/nishikawapostage.pdf
http://www.bidoorpal.com/user_data/nouhin6.php

ビドーニュース 2018 年 1 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

（例）丁番  1 個 送料区分 A（500 円）

    レール  1 本  送料区分 B（1000 円）

上記の商品を同時にご購入される場合、同時梱包が可能な為、金額の高い「送料

区分 B（1000 円）」だけが適用され、「送料区分 A（500 円）」は加算されません。

ご注意：ご注文数量が多い時や、複数商品の同時購入時に梱包形状の違いによって同梱配送

できない場合などは実費負担をお客様にお願いすることもございます。その場合、ご注文

後にお送りする最終確認メールにてその金額(「特別梱包手数料」という名称)をお知らせ

致しますが、もし実費金額に納得いただけない場合には、注文キャンセルは可能ですの

でご安心ください。

◆メーカー直送商品の送料規定概要

メーカー直送料とは製造メーカーからお客様に直接お届けする商品に適用される配送料です。

通常のビドーパルの配送料規定ではなく、各製造メーカーごとの配送料や支払い規定などが適

用されます（詳細はこちら）。配送料規定は各メーカーごとに異なります。概要は商品詳細ページ

のアイコンからリンク表示されています。対象メーカー商品のご購入合計によってはメーカー直送

送料が無料になるとこがありますが、送料や納期の詳細はご注文後に最終確認メールにてお知

らせいたします。

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoorpal.com/user_data/nouhin6.php
http://www.bidoorpal.com/user_data/delivery2.php
http://www.bidoorpal.com/user_data/delivery3.php
http://www.bidoorpal.com/user_data/nouhin6.php